
www.studuj.upol.cz

Na Fakultě zdravotnických věd Univerzity 
Palackého v Olomouci se dá studovat 
například porodní asistence, fyzioterapie, 
zdravotnický záchranář a mnohá další 
zaměření. Stačí si vybrat z nabídky níže.

Fakulta zdravotnických věd UP
studijní oddělení
Hněvotínská 3 | 775 15 Olomouc
T: 585 632 855
E: studijni.fzv@upol.cz
www.fzv.upol.cz
www.facebook.com/upolfzv

S T U D U J N A U N I V E R Z IT Ě PA L ACK É H O 

Univerzita Palackého v Olomouci vychovává odborníky od teologie, učitelství, práva, tělesné výchovy a sportu přes 
humanitní, umělecké, přírodovědné, zdravotnické či lékařské zaměření. V nabídce osmi fakult je prakticky vše. Lze 
si vybrat studium jednoho studijního programu, nebo zkombinovat rovnou dva, někdy i mezi různými fakultami. 
Při výběru dvou studijních zaměření dejte pozor na to, že závěrečná práce se píše jen z hlavního (maior) studijního 
programu. 
Ucelené informace o studiu na UP jsou na webu www.studuj.upol.cz.
a v katalogu studijních programů www.studijniprogramy.upol.cz.

N A BÍ D K A S T U DI J N ÍCH PRO G R A M Ů F Z V U P
PRO A K A D E M ICK Ý RO K 2021/2022 (PŘI J Í M ACÍ Ř ÍZ E N Í 2021) 

PREZENČNÍ STUDIUM

BAKALÁŘSKÉ 
Ergoterapie
Fyzioterapie
Ochrana a podpora zdraví
Pediatrické ošetřovatelství
Porodní asistence
Radiologická asistence
Všeobecné ošetřovatelství
Zdravotnické záchranářství 

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ 
Aplikovaná fyzioterapie
Intenzivní péče v porodní asistenci
Organizace a řízení ve zdravotnictví
Ošetřovatelská péče v interních oborech
Zobrazovací technologie v radiodiagnostice

KOMBINOVANÉ STUDIUM

BAKALÁŘSKÉ 
Ochrana a podpora zdraví
Porodní asistence
Všeobecné ošetřovatelství
Zdravotnické záchranářství 



www.studuj.upol.cz

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ 
Intenzivní péče v porodní asistenci
Organizace a řízení ve zdravotnictví
Ošetřovatelská péče v interních oborech
Zobrazovací technologie v radiodiagnostice

PŘI H L Á Š K A K E S T U DI U

Podává se přes e-přihlášku na www.prihlaska.upol.cz. 
Administrativní poplatek: 690 Kč za každou elektronickou přihlášku
Je potřeba ho uhradit bezodkladně po podání přihlášky a je nevratný. 

Termín podání přihlášky
1. 11. 2020 – 15. 3. 2021 bakalářské a navazující magisterské studijní programy*

*	 V	případě	bakalářských	studijních	programů	Ochrana	a	podpora	zdraví	a	Zdravotnické	záchranářství	může	být	začátek	lhůty	pro	
podávání	přihlášek	posunut	na	pozdější	termín	v	závislosti	na	ukončení	akreditačního	procesu.

Termíny přijímacích zkoušek 
10. 6. 2021 bakalářské studijní programy v prezenční formě studia*
 (včetně 1. kola přijímací zkoušky pro studijní program Zdravotnické záchranářství)

11. 6. 2021 bakalářské programy v kombinované formě studia*, navazující magisterské
 (včetně 1. kola přijímací zkoušky pro studijní program Zdravotnické záchranářství)

18. 6. 2021 Zdravotnické záchranářství – 2. kolo přijímací zkoušky (test fyzické zdatnosti)    

*	 Pokud	má	uchazeč	podanou	přihlášku	na	prezenční	 i	 kombinovanou	 formu	studia	v  rámci	bakalářských	studijních	programů,	
koná	přijímací	zkoušku	v termínu	pro	kombinovanou	formu	studia.

Požadavky a podmínky přijímacích zkoušek najdete na webu www.studijniprogramy.upol.cz. 

Více informací také na DNECH OTEVŘENÝCH DVEŘÍ UP v pátek 4. prosince 2020 nebo v sobotu 16. ledna 2021.
Aktuální informace k nim najdete na webu www.studuj.upol.cz.
Další informace také na webu fakulty www.fzv.upol.cz.


